Giao cho Văn phòng Sở phối hợp với Công đoàn sở theo dõi, đôn đốc công tác phát động thi đua và tổng hợp danh sách đề nghị khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong các đợt thi đua, giải quyết kịp thời công tác khen thưởng.

Chào mừng Đại hội đại biểu Đảng toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, mừng xuân mới Tân Sửu 2021, phát huy tinh thần yêu nước, sở Giao thông vận tải kêu gọi công chức, viên chức, người lao động ngành Giao thông vận tải ra sức thi đua lao động giỏi, công tác tốt, phát huy nhiều sáng kiến, lập thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực, phấn đấu hoàn thành vượt mức các chỉ tiêu kinh tế- xã hội năm 2021 và Kế hoạch 5 năm (2021- 2025), thiết thực chào mừng các sự kiện trọng đại của đất nước, của tỉnh Hà Nam trong năm 2021.